
２０１７年５月吉日 

関係各位様 

有限会社ケイティーカンパニー 

代表取締役 冨板要 

TEL0586-86-1346 

 

 

フォルダーグルアーベルトについて 

 

拝啓、新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。この度、アメラルベルテック社より 2014 年度に廃版になり

ましたベルトに付きまして再度生産開始との連絡がありましたので、ご報告させていただ

きます。尚価格に付きましては値上がり致しますのでご了承ください。フォルダーグルアー

用ベルトといたしましては下記の通り８種類になりますので宜しくお願い致します。 

敬具 

 

ベルトタイプ 

価格に付きましては見積もり致しますのでご連絡ください。 

 

  

厚み 
グレー色 グリーン色 

3mm 
GG S06.30 RRC FG GG06/R10 

3.7mm 
 GG04/R15 

4mm 
GG S06.40 RRC FG GG06/R15 

5mm  
GG06/R20 

5.5mm 
GG S06.55 RRC FG 

 

6mm  
GG06/R25 



   

 

 


